Рег. № ________
Заведующей МДОУ                                    детским садом  №16
Лебедевой Н.С.  от __________________________
                                                                       _____________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребёнка ____________________________________
________________________________________________________________
(ф.и.о. ребёнка полностью)
_____________________________________________________________________________________________________
(дата рождения и место)
_____________________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства)
в МДОУ детский сад №16.
Сведения о родителях:
Мать _____________________________________________________________
(ф.и.о. полностью)
Контактный телефон: _______________________________________________

Отец ______________________________________________________________
Контактный телефон: _______________________________________________
Адрес места жительства: _____________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Сведения о выборе языка обучения:
_______________________________________________________________
С Уставом, лицензией МДОУ, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся  ознакомлен(а). __________________________________________________
Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка из представленных документов. ______________________________________

 (___)____________20__  г.                               _____________________

Расписка
Дана

(Ф.И.О. родителя)
в том, что заявление о приёме в МДОУ детский сад №16 его (её) сына
(дочери)___________________________________________________________
зарегистрировано в журнале приёма заявлений под №____ от _____________
(дата)
При подаче заявления приняты следующие обязательные документы:
- путевка
- заявление о зачисление в МДОУ
- мед. документы (мед. карта, копия прививочной карты, сертификат профилактических прививок), копия мед. полиса
- ксерокопия паспортов родителей (законных представителей)____(шт)
- ксерокопия свидетельства о рождении детей ______ (шт),
- свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства _____ (шт)
- справка о составе семьи _____ (шт)
- заявление на предоставление компенсации
- копия СНИЛС ребенка и родителя ______ (шт)
- копия лицевого счета
При подаче заявления приняты следующие дополнительные
документы по усмотрению родителей:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Контактные телефоны МДОУ  5-46-60.
Заведующая МДОУ  Лебедева Надежда Сергеевна: 8-910-534-96-72.
[bookmark: _GoBack]